
ŘÁDKOVÁ INZERCE
NEMOVITOSTI

OSTATNÍ
* Nabízíme různé PŮJČKY. Tel: 775 127 361          05/05
* Firma.ALFY@seznam.cz vykoupí starožitnosti - nábytek, obrazy, sklo, por-

celán i celé pozůstalosti až do r.1960, PLATBA HOTOVĚ, tel.: 775 444 040 
06/05

* Koupím staré pivní lahve a vše z vybavení staré hospody.
   Tel. č. 724 020 858          07/05
* Koupím staré pohlednice, známky, mince, bankovky, knihy a časopisy.
   Tel. č. 722 907 510              08/05
* Koupím věci z Vaší pozůstalosti (od půdy po sklep) do roku 1970
   Tel.: 722/907 510                     09/05
* Přijmu truhláře pro zakázkovou výrobu v Kostelci nad Orlicí. Nástup mož-

ný ihned, Petr  Hodač, tel. 604 557 230.                 10/05
* Koupím les platba v hotovosti až 500.000Kč / ha. tel.: 775 640 775                 11/05

* Sekání trávy, mulčování rozlehlých travnatých ploch, sadů, fotovolva-
jické elektrárny apod.  www.udrzbaarealu.cz, tel.: 608 391 913           12/05

* Ubytovna Čestice, volné kapacity, tel.: 608 391 913                                               13/05

* Prodám světlou koženkovou sedací soupravu, dvě velká křesla, dvoj-
sedák a rozkládací trojsedák. Částečně poškozená koženka, velmi levně.  
Tel.: 775 180 854.           14/05

* Prodám menší domek se zahrádkou a garáží v Doudlebách. Klidné místo, 
nízké náklady na bydlení, dobrá cena. RK nevolejte. Tel.: 777 300 650     01/05

* Koupím byt 3+1 v UO v OV, za rozumnou cenu, bez RK. Tel. 777 300 650 02/05
* Mladá rodina koupí domek na rychnovsku, bez RK, volejte na 777 074 011  

03/05

* Prodám listnatý les 0,75 ha a louku 2 ha – UO. Tel.  465 525 193, 607 
585 264             04/05

KOUPÍM BYT V SOLNICI.
Z realitky nevolejte. Tel.: 777 554 484

č. inzerátu 

 2 072 600 KčCena:

Kom. objekt Kostelecká Lh., okr. RK
Objekt občanské vybavenosti. Pozemek 
vhodný k dalším úpravám. CP 2.612 m2.

N5637 č. inzerátu 

8 400 000 KčCena:

Nájemní dům Trutnov
Atypický dům v blízkosti centra. Komerční 
a obytná část. Oplocená zahrada. 

N7683 Řádková inzerce

 

 č. inzerátu 

1 265 000 KčCena:

RD Rychnov nad Kněžnou
RD 4+kk. Nová koupelna, rekonstrukce 
podlah. Malá zahrada s garáží a přístřešky.

N7555
Restaurace Božanov (NA),
CP 618 m2, 1 490 000 Kč,  č. N5651
RD Libchavy (UO),
CP 1.391 m2, 895 000 Kč,  č. N7378
Chata Úpice (TU),
CP 1.533 m2, 495 000 Kč,  č. N7578
Chata Velké Svatoňovice (TU),
CP 139 m2, 420 000 Kč,  č. N7560
Zahrada Letohrad (UO),
CP 398 m2, 63 200 Kč,  č. N7334
St. pozemek Pec pod Sněžkou,
CP 5.489 m2, 850 Kč/ m2,  č. N6365

N6504N6504č. inzerátu 

2 650 000 KčCena:

RD Týniště nad Orlicí 
Zrek. RD 4+kk s garáží a zahradou 
s altánem. Tech. místnost, veranda, šatna.

N6346č. inzerátu 

990 000 KčCena:

N6278

RD Červený Kostelec (NA)
RD 4+kk se zahradou. Dům v původním, 
udržovaném stavu. CP 413 m2.

RD Kostelec nad Orlicí 

RD 4+1 s garáží a zahradou, v lokalitě 

„Na Skále“. Kotelna, sklep, terasa. 

Okrasná zahrada (207 m2), na které se 

nachází pergola s grilem.

Cena: 2 295 000 Kč  
č.: N7596

"

"

VÝSTAVA VELIKONOCE SVÁTKY JARA
Výstaviště Častolovice 27. –  29. března od 8,00 – 17,00h
VELIKONOČNÍ TRADICE, STAROČESKÁ ŘEMESLA, ZAHRÁDKÁŘSKÉ PRODUKTY


